
Leihschein

Vorname, Nachname

Straße, Nr.

Pos.

#01

#02

#03

#04

#05

#06

#07

#08

#09

#10

Menge Bezeichnung Rückgabedatum Zustand

PLZ, Stadt

Telefon

E-Mail

entleiht sich in der Zeit vom bis zum

die im Folgenden aufgeführten Gegenstände:

Leihbedingungen

Die entliehene Technik darf ausschließlich 
an veranstaltungstechnisch erfahrenes  
bzw. geschultes Personal ausgegeben und von 
diesem betreut werden. 
Für Defekte an den entliehenen Geräten sowie 
für daraus entstehende Schäden haftet der/
die Entleiher*in.

Der/die Entleiher*in bestätigt, im Besitz 
einer gültigen Veranstalterhaftpflichtver­
sicherung zu sein.

Die entliehene Technik ist in gepflegtem und 
ordnungsgemäßem Zustand zurückzugeben.  
Nach der Rückgabe wird das Material wieder 
sachgemäß und entsprechend der vorgefundenen 
Ordnung in den jeweiligen Cases einsortiert. 
Kabel werden aufgewickelt. 

Unterschrift Entleiher*in

Unterschrift Entleiher*in

Unterschrift i.A. Geschäfststelle
Freie Tanz- und Theaterszene  
Stuttgart gUG

Unterschrift i.A. Geschäfststelle
Freie Tanz- und Theaterszene  
Stuttgart gUG

Datum

Rückgabedatum

1/1
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